
2021학년도

하남중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2021.11.15)

(4차추경예산)

하남중학교



하남중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-11-15 예산액 1,417,009,000

제1조 2021학년도 하남중학교 학교회계 제4회 세입 * 세출예산은  각각 1,417,009,000원으로 하며 세입 * 세출

의 명세는 "세입 * 세출예산서" 와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 " 계속비 조서" 와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 

          학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 

          이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 

          것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제 16조 단서규정에

              의하여 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

             1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3.  각종 공과금

         ② 제 1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 하남중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,417,009 1,342,620 74,389 5.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 10,259 96,154 6.7

학생복지/교육격차 해소 29,145 645,921 45.5

기본적 교육활동 15,569 164,749 11.6

선택적 교육활동 -612 53,613 3.7

교육활동 지원 11,086 109,990 7.7

학교 일반운영 8,942 244,936 17.2

학교시설 확충 0 101,646 7.1

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 305,627 21.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 81,469 1,046,493 73.8

자체수입 학부모부담수입 -6,380 51,413 3.6

자체수입 행정활동수입 -700 1,718 0.1

기타수입 전년도이월금 0 11,758 0.8
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,352,120 1,270,651 81,469

1.지방자치단체이전수입 305,627 305,627 0

1.비법정이전수입 193,942 193,942 0

1.기초지방자치단체전입금 193,942 193,942 0

1.급식비보조금(기초) 193,942 193,942 0

2.교육경비보조금 111,685 111,685 0

1.기초지방자치단체전입금 111,685 111,685 0

1.교육정보화사업보조금(기초) 18,900 18,900 0

2.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 44,660 44,660 0

3.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 36,800 36,800 0

4.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 11,325 11,325 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,046,493 965,024 81,469

1.교육비특별회계전입금수입 1,046,493 965,024 81,469

1.교육비특별회계전입금 1,046,493 965,024 81,469

1.학교운영비전입금 465,156 465,156 0

2.목적사업비전입금 378,527 297,058 81,469 사서인건비 : -612,000원 * 1교 = -612,000

(성립전_4추)방역물품지원(목적) : 2,640,000

원 * 1교 =
2,640,000

(성립전_4추)급식교육공무직원(목적) : 

23,002,000원 * 1교 =
23,002,000

(성립전_4추)처우개선수당(교육청) : 

5,956,000원 * 1교 =
5,956,000

(성립전_4추)학교방역인력지원(교육청) : 

4,452,000원 * 1교 =
4,452,000

(성립전_4추)공유재산 및 물품관리시스템  : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_4추)스포츠클럽교재교구(교육청) : 

1,600,000원 * 1교 =
1,600,000

(성립전_4추)2학기 방역활동 인력지원(국고) :

 1,113,000원 * 1교 =
1,113,000

(성립전_4추)안전개선사업(교육청) : 

3,010,000원 * 1교 =
3,010,000

안전개선사업(교육청) : -410,000원 * 1교 = -410,000

(성립전_4추)순회여비 : 680,000원 * 1교 = 680,000

(성립전_4추)자격연수 검진비(목적) : 26,000

원 * 1교 =
26,000

(성립전_4추)자격연수 검진비(목적) : 9,000원

 * 1교 =
9,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_4추)방역마스크(목적) : 1,098,000원 

* 1교 =
1,098,000

(성립전_4추)교과보충프로그램(목적) : 

17,330,000원 * 1교 =
17,330,000

급식기구 교체 : 9,575,000원 * 1교 = 9,575,000

3.급식비지원금 168,835 168,835 0

4.교복구입지원금 33,975 33,975 0

2.자체수입 53,131 60,211 -7,080

1.학부모부담수입 51,413 57,793 -6,380

1.수익자부담수입 51,413 57,793 -6,380

1.급식비 28,675 34,955 -6,280

1.급식비 26,220 27,000 -780 교직원 급식비 : -780,000원*1회= -780,000

2.우유급식비 2,455 7,955 -5,500 우유 급식비 : -5,500,000원*1회= -5,500,000

2.졸업앨범비 8,640 8,640 0

1.졸업앨범비 8,640 8,640 0

3.기타수익자부담수입 0 100 -100

1.기타수익자부담수입 0 100 -100 임원리더십캠프 보험료 : -100,000원*1회= -100,000

4.교복구입비 14,098 14,098 0

1.교복구입비 14,098 14,098 0

2.행정활동수입 1,718 2,418 -700

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료 0 100 -100 시설 사용료 : -100,000원*1회= -100,000

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 1,668 2,268 -600

1.이자수입 700 1,300 -600

1.이자수입 700 1,300 -600 예금이자 : -600,000원*1회= -600,000

2.기타행정활동수입 968 968 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 968 968 0

3.기타수입 11,758 11,758 0

1.전년도이월금 11,758 11,758 0

1.순세계잉여금 11,758 11,758 0

1.순세계잉여금 11,758 11,758 0

1.순세계잉여금 11,758 11,758 0

세입합계 1,417,009 1,342,620 74,389
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 96,154 85,895 10,259

1.기타 교직원보수 24,695 24,695 0

1.학교운영지원수당 24,695 24,695 0

1.학교운영지원수당 24,695 24,695 0

1.학교운영지원수당 24,695 24,695 0

2.교직원 복지 및 역량강화 71,459 61,200 10,259

1.교직원연수 1,853 1,750 103

1.직무연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.자격연수 35 0 35

1.일반수용비 35 0 35
(성립전_4추)검진비(목적) : 25,700원*1회

 =
26,000

(성립전_4추)검진비(목적) : 9,000원*1회 

=
9,000

3.기타교직원연수 818 750 68

1.일반수용비 318 250 68 각종 연수경비 : 68,000원*1회= 68,000

2.일반업무추진비 500 500 0

2.교직원복지 69,606 59,450 10,156

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.기타교직원복지지원 6,650 2,450 4,200

1.교직원복지비 1,450 1,450 0

2.비품구입비 5,200 1,000 4,200
커피자동기계및 교직원복지물품 : 

4,200,000원*1회=
4,200,000

3.교육공무직원 처우개선 62,956 57,000 5,956

1.무기계약직원인건비 62,956 57,000 5,956
(성립전_4추)근속수당 : 2,451,720원*1회 

=
2,452,000

(성립전_4추)가족수당 : 904,000원*1회 = 904,000

(성립전_4추)정기상여금 : 900,000원*1회 

=
900,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 1,700,000원*1

회 =
1,700,000

2.학생복지/교육격차 해소 645,921 616,776 29,145

1.급식 관리 530,026 503,729 26,297
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교급식운영 530,026 503,729 26,297

1.영양사인건비 21,562 9,728 11,834

1.무기계약직원인건비 18,815 8,528 10,287 (성립전_4추)본봉 : 9,626,500원*1회 = 9,627,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*4개월 = 200,000

(성립전_4추)영양사수당 : 92,000원*5개월

 =
460,000

2.무기계약직원법정부담금 2,747 1,200 1,547
(성립전_4추)건강보험 : 108,520원*5개월 

=
543,000

(성립전_4추)국민연금 : 125,550원*5개월 

=
628,000

(성립전_4추)고용보험 : 46,800원*5개월 = 234,000

(성립전_4추)산재보험 : 28,370원*5개월 = 142,000

2.조리사인건비 20,047 8,879 11,168

1.무기계약직원인건비 17,792 7,932 9,860 (성립전_4추)본봉 : 1,840,000원*5개월 = 9,200,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*4개월 = 200,000

(성립전_4추)조리사수당 : 92,000원*5개월

 =
460,000

2.무기계약직원법정부담금 2,255 947 1,308 (성립전_4추)건강보험 : 91,660원*5개월 = 459,000

(성립전_4추)국민연금 : 106,060원*5개월 

=
531,000

(성립전_4추)고용보험 : 39,540원*5개월 = 198,000

(성립전_4추)산재보험 : 23,960원*5개월 = 120,000

3.조리실무사인건비 112,380 127,377 -14,997

1.무기계약직원인건비 92,715 106,778 -14,063 인건비 : -8,941,000원*1회= -8,941,000

연차수당 : -2,689,000원*1회= -2,689,000

퇴직적립금 : -2,453,000원*1회= -2,453,000

위험수당 : 20,000원*1회= 20,000

2.기간제직원인건비 5,400 5,400 0

3.무기계약직원법정부담금 14,265 15,199 -934 건강보험료 : 1,038,000원*1회= 1,038,000

국민연금 : -1,322,000원*1회= -1,322,000

고용보험료 : -750,000원*1회= -750,000

산재보험료 : 100,000원*1회= 100,000

4.급식재료구입비 325,922 310,925 14,997
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 325,922 310,925 14,997
무상급식식재료비(교육청) : 14,997,000원

*1회=
14,997,000

5.우유급식비 2,455 7,955 -5,500

1.우유대금 2,455 7,955 -5,500 우유급식비 : -5,500,000원*1회= -5,500,000

6.급식운영비 38,085 38,865 -780

1.일반수용비 17,485 18,265 -780 급식소모품 구입 : -780,000원*1회= -780,000

2.전기요금 3,500 3,500 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 13,000 13,000 0

5.교직원복지비 100 100 0

7.급식기구확충비 9,575 0 9,575

1.비품구입비 9,575 0 9,575 급식기구 교체(목적) : 9,575,000원*1회= 9,575,000

2.보건관리 47,231 43,883 3,348

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 29,765 28,725 1,040

1.학교안전공제회비 5,115 5,115 0

1.학생복지비 5,115 5,115 0

2.학생건강검사 10,950 14,410 -3,460

1.학생복지비 10,040 13,500 -3,460 1.2학년 건강검사비 : -2,389,000원*1회= -2,389,000

2.3학년소변검사비 : -349,000원*1회= -349,000

1,2학년 구강검사비 : -722,000원*1회= -722,000

2.비품구입비 910 910 0

3.보건실운영 11,145 7,390 3,755

1.기간제직원인건비 7,732 3,280 4,452
(성립전_4추)방역활동지킴이(목적-국고) :

 4,451,770 =
4,452,000

2.일반수용비 2,530 2,400 130 의료기기구입 : 430,000원*1회= 430,000

침구세탁비 : -300,000원*1회= -300,000

3.운영수당 583 1,410 -827 학생교육강사료 : -400,000원*1회= -400,000

교직원심폐소생술강사료 : -360,000원*1회

=
-360,000

교직원성교육강사료 : -67,000원*1회= -67,000

4.교육운영비 300 300 0
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예산액
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산출기초(원)
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4.교직원건강검사 102 400 -298

1.교육운영비 102 400 -298 교직원결핵검사비 : -298,000원*1회= -298,000

5.교직원결핵검진 40 110 -70

1.교육운영비 40 110 -70 보수교육참가비 : -70,000원*1회= -70,000

6.[국고](국고) 흡연예방실천학교 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

7.[국고](국고) 2학기 방역활동 인력지원 1,113 0 1,113

1.기간제직원인건비 1,113 0 1,113
(성립전_4추)2학기 방역활동 인건비(국고)

 : 1,112,950원*1회=
1,113,000

2.학교환경위생관리 17,466 15,158 2,308

1.먹는물관리 8,142 8,142 0

1.일반수용비 8,142 8,142 0

2.방역관리 9,324 5,516 3,808

1.기간제직원인건비 1,406 1,406 0

2.일반수용비 1,130 1,130 0

3.학생복지비 1,098 0 1,098
(성립전_4추)방역마스크구입(목적) : 

1,097,100원*1회 =
1,098,000

4.기간제직원법정부담금 350 280 70 방역지킴이 고용보험 : 40,000원*1회= 40,000

방역지킴이 산재보험 : 30,000원*1회= 30,000

5.비품구입비 5,340 2,700 2,640
(성립전_4추)방역관리물품 지원(목적) : 

2,640,000원*1회 =
2,640,000

3.기타학교환경위생관리 0 1,500 -1,500

1.일반수용비 0 1,500 -1,500 교실 청소용역 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

3.학생복지 68,664 69,164 -500

1.학생복지운영 68,664 69,164 -500

1.졸업앨범제작 8,640 8,640 0

1.교육운영비 8,640 8,640 0

2.교복구입 59,398 59,898 -500

1.일반수용비 0 500 -500 교복품질검사비 : -500,000원*1회= -500,000

2.학생복지비 59,398 59,398 0

3.특수교육대상지원(교통비,치료비) 626 626 0
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 626 626 0

3.기본적 교육활동 164,749 149,180 15,569

1.교과 활동 111,328 92,220 19,108

1.교과활동지원 52,804 35,296 17,508

1.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

2.기초학력지도 98 600 -502

1.교육운영비 98 600 -502 기초학력지도 운영비 : -502,000원*1회= -502,000

3.학력향상중점학교운영 500 500 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 500 500 0

4.교과협의회및연구회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.혁신학교운영 17,176 17,176 0

1.일반수용비 1,590 1,590 0

2.운영수당 1,890 2,060 -170
혁신교육 학부모연수 강사비 : -170,000원

*1회=
-170,000

3.여비 35 500 -465 혁신학교 관련 출장 : -465,000원*1회= -465,000

4.교육운영비 11,961 11,026 935
학년별 통합교육과정 운영 : 935,000원*1

회=
935,000

5.목적사업업무추진비 1,700 1,700 0

6.도서구입비 0 300 -300 학부모독서동아리 운영 : -300,000원*1회= -300,000

7.혁신교육지구운영 9,500 9,500 0

1.운영수당 430 430 0

2.교육운영비 8,720 7,370 1,350
(미래수업)교육용 소모품 구입 : 

1,350,000원*1회=
1,350,000

3.목적사업업무추진비 350 350 0

4.비품구입비 0 450 -450
(미래수업)태블릿PC 구입 : -450,000원*1

회=
-450,000

5.기타자산취득비 0 900 -900
(미래수업)소프트웨어 구입 : -900,000원

*1회=
-900,000
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.기타교과활동지원 1,700 1,020 680

1.운영수당 1,700 1,020 680
(성립전_4추)순회여비(목적) : 680,000원

*1회 =
680,000

9.(시보조)공부에날개를 달GO 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,800 2,800 0

2.교육운영비 200 200 0

10.2021학년도 교과보충 집중프로그램 운영17,330 0 17,330

1.운영수당 12,000 0 12,000 (성립전_4추)강사료 : 40,000원*300시간= 12,000,000

2.교육운영비 4,470 0 4,470
(성립전_4추)교수학습지원비, 교재비 : 

4,470,000원*1회=
4,470,000

3.목적사업업무추진비 860 0 860
(성립전_4추)협의회 및 학생격려 : 

860,000원*1회=
860,000

2.수학 교과활동 462 462 0

1.수학교과운영 462 462 0

1.교육운영비 462 462 0

3.과학 교과활동 33,500 33,500 0

1.과학교과운영 18,500 18,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0

2.비품구입비 11,000 11,000 0

2.기술교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

3.가정교과운영 11,500 11,500 0

1.교육운영비 11,500 11,500 0

4.체육 교과활동 4,600 3,000 1,600

1.체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학생스포츠클럽운영 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600
(성립전_4추)교재교구구입(목적) : 

1,600,000원*1회 =
1,600,000

3.건강체력교실운영 800 800 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 200 200 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.예술 교과활동 6,500 6,500 0

1.음악교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

2.미술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.외국어 교과활동 712 712 0

1.외국어교과운영 712 712 0

1.교육운영비 600 600 0

2.기간제직원법정부담금 112 112 0

7.특수교육교과활동 12,750 12,750 0

1.특수교육교과운영 11,790 11,790 0

1.기간제직원인건비 7,958 7,958 0

2.교육운영비 3,832 3,832 0

2.직업실습지원 960 960 0

1.교육운영비 960 960 0

2.창의적 체험활동 41,921 45,460 -3,539

1.자율활동 11,238 13,300 -2,062

1.학생자치회활동운영 1,500 3,700 -2,200

1.학생복지비 1,500 3,700 -2,200
학생회리더십캠프행사비 : -500,000원*1회

=
-500,000

학생회리더십캠프버스대여비 : -1,600,000

원*1회=
-1,600,000

임원리더십캠프 보험료(수익자) : 

-100,000원*1회=
-100,000

2.학급운영비 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

3.학교축제운영 4,497 3,000 1,497

1.교육운영비 4,497 3,000 1,497
학교축제공연장 임대 및 운영비 : 

1,497,000원*1회=
1,497,000

4.과학경연및경시대회 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 과학행사 운영비 : -300,000원*1회= -300,000
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5.각종체육대회및체전활동지원 2,941 4,000 -1,059

1.교육운영비 2,941 4,000 -1,059 교내체육대회행사 : -179,000원*1회= -179,000

각종체육대회 관련 대회 출정 : -880,000

원*1회=
-880,000

2.동아리활동 11,963 13,040 -1,077

1.학교스포츠클럽활동 4,163 5,240 -1,077

1.운영수당 3,570 3,150 420 스포츠강사 인건비 : 420,000원*1회= 420,000

2.교육운영비 593 2,090 -1,497 스포츠클럽 운영비 : -1,497,000원*1회= -1,497,000

2.기타동아리활동 7,800 7,800 0

1.운영수당 5,560 2,960 2,600
(시보조)뮤지컬 강사비 : 2,600,000원*1회

=
2,600,000

2.교육운영비 2,240 4,840 -2,600 (시보조)뮤지컬 공연비 : -400,000원*1회= -400,000

(시보조)뮤지컬 문화체험 : -2,200,000원

*1회=
-2,200,000

3.봉사활동 1,800 2,200 -400

1.교내봉사활동지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.자연보호및식목활동 1,600 2,000 -400

1.일반수용비 1,600 2,000 -400 환경미화물품구입 : -400,000원*1회= -400,000

4.진로활동 16,920 16,920 0

1.진로체험활동 16,920 16,920 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 16,920 16,920 0

3.자유학기(년) 활동 11,500 11,500 0

1.자유학기(년)제활동 11,500 11,500 0

1.진로탐색활동 4,744 4,744 0

1.운영수당 750 750 0

2.교육운영비 3,994 3,994 0

2.주제선택활동 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.예술및체육활동 2,840 2,840 0
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1.운영수당 2,040 2,040 0

2.교육운영비 800 800 0

4.동아리활동 716 716 0

1.교육운영비 716 716 0

5.자유학년제활동 1,800 1,800 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 800 800 0

6.자유학기제활동 운영 600 600 0

1.일반수용비 400 400 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

4.선택적 교육활동 53,613 54,225 -612

1.독서활동 37,613 38,225 -612

1.독서활동운영 37,613 38,225 -612

1.도서구입 12,351 12,351 0

1.도서구입비 12,351 12,351 0

2.도서관운영 24,262 24,874 -612

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.일반수용비 1,083 1,600 -517 도서실 소모품 구입비 : -417,000원*1회= -417,000

도서실 운영비 : -100,000원*1회= -100,000

3.교육운영비 3,200 3,200 0

4.무기계약직원법정부담금 1,602 2,214 -612 건강보험 : -29,000원*1회= -29,000

국민연금 : -104,000원*1회= -104,000

고용보험 : -5,000원*1회= -5,000

산재보험 : -474,000원*1회= -474,000

5.비품구입비 6,017 5,500 517 도서실 운영 비품 구입 : 517,000원*1회= 517,000

3.독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.교기육성 16,000 16,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교기운영 16,000 16,000 0

1.기악부운영 16,000 16,000 0

1.운영수당 9,600 9,600 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.비품구입비 5,400 5,400 0

5.교육활동 지원 109,990 98,904 11,086

1.교무업무 운영 15,318 15,318 0

1.교무학사운영 15,318 15,318 0

1.교무학사운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.입학식,졸업식행사 900 900 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 800 800 0

3.교육활동홍보 1,254 1,254 0

1.교육운영비 1,254 1,254 0

4.교육과정평가 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

5.행정실무사(교무)인건비 8,764 8,764 0

1.무기계약직원인건비 7,360 7,360 0

2.무기계약직원법정부담금 1,404 1,404 0

2.생활지도운영 9,050 9,700 -650

1.학생생활상담지도 8,700 9,000 -300

1.학생생활지도운영 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

2.위클래스(센터)운영 2,500 2,800 -300

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,432 2,732 -300 학기별 캠프운영비 : -300,000원*1회= -300,000

3.목적사업업무추진비 68 68 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 250 500 -250

1.가해학생선도 0 0 0

1.기타공공요금 0 0 0

2.안심알리미서비스 250 500 -250

1.일반수용비 250 500 -250 cctv유지관리비 : -250,000원*1회= -250,000

3.학생안전교육 100 200 -100

1.안전교육 100 200 -100

1.운영수당 0 100 -100 안전 교육 강사비 : -100,000원*1회= -100,000

2.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 33,496 33,760 -264

1.방송실운영 500 1,500 -1,000

1.방송실운영 500 1,500 -1,000

1.교육운영비 500 1,000 -500 기자재 유지보수비 : -500,000원*1회= -500,000

2.비품구입비 0 500 -500 방송기자재 구입 : -500,000원*1회= -500,000

2.정보화실운영 32,996 32,260 736

1.학교정보화지원 32,996 32,260 736

1.일반수용비 3,096 3,360 -264 학내망 유지보수 용역 : -264,000원*1회= -264,000

2.교육운영비 6,000 6,500 -500 홈페이지유지관리 : -500,000원*1회= -500,000

3.비품구입비 23,765 21,900 1,865 기자재 구입 : 1,865,000원*1회= 1,865,000

4.기타자산취득비 135 500 -365
소프트웨어구입(알툴즈,윈도우) : 

-365,000원*1회=
-365,000

4.교육여건 개선 52,126 40,126 12,000

1.교육환경개선 52,126 40,126 12,000

1.기타교육환경개선 52,126 40,126 12,000

1.일반수용비 45,935 33,935 12,000
(성립전_4추)공유재산 및 물품관리시스템 

도입 : 12,000,000원*1회=
12,000,000

2.시설비 0 0 0

3.비품구입비 6,191 6,191 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.학교 일반운영 244,936 235,994 8,942

1.학교기관 운영 49,750 49,600 150

1.부서기본운영 45,299 45,149 150

1.교장실운영 11,588 11,588 0

1.일반업무추진비 8,300 8,300 0

2.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.교육행정실운영 24,851 24,701 150

1.일반수용비 16,330 15,680 650
퇴직연금 및 각종업무수수료 : 650,000원

*1회=
650,000

2.여비 3,800 3,800 0

3.비품구입비 4,721 5,221 -500 행정장비및사무용비품  : -500,000원*1회= -500,000

3.교무실운영 8,860 8,860 0

1.일반수용비 8,500 8,500 0

2.교직원복지비 360 360 0

2.행정지원인력운용 4,451 4,451 0

1.행정실무사(행정)인건비 4,451 4,451 0

1.무기계약직원인건비 4,040 4,040 0

2.무기계약직원법정부담금 411 411 0

2.시설 장비 유지 192,136 183,344 8,792

1.학교시설장비유지 192,136 183,344 8,792

1.공공요금및제세공과금 49,960 52,960 -3,000

1.전기요금 20,400 20,400 0

2.상하수도료 3,600 6,600 -3,000 상하수도요금 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

3.연료비 17,100 17,100 0

4.기타공공요금 8,860 8,860 0 우편요금 : -200,000원*1회= -200,000

전화요금 : 200,000원*1회= 200,000

2.시설일반관리 42,333 28,115 14,218

1.일반수용비 42,333 28,115 14,218 시설물소규모수선 : 14,218,000원*1회= 14,218,000

3.조경및수목관리 1,080 2,960 -1,880
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,080 2,960 -1,880 화분 및 꽃 구입 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

잡초제거인부고용 : -680,000원*1회= -680,000

4.시설미화관리 3,500 7,500 -4,000

1.일반수용비 3,500 7,500 -4,000 종량제봉투 구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

교사동 청소용역 위탁 : -3,000,000원*1회

=
-3,000,000

5.당직관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,061 23,130 -69

1.기간제직원인건비 21,891 22,050 -159 시설미화원 급여 : -159,000원*1회= -159,000

시설미화원 퇴직금 : 50,000원*1회= 50,000

시설미화원 명절휴가비 : 150,000원*1회= 150,000

시설미화원 연가보상비 : -200,000원*1회= -200,000

2.기간제직원법정부담금 1,170 1,080 90 시설미화원 4대보험 : 90,000원*1회= 90,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,253 22,330 923

1.기간제직원인건비 21,993 21,250 743 시설당직원 급여 : -237,000원*1회= -237,000

시설당직원 퇴직금 : 50,000원*1회= 50,000

시설당직원 연가보상비 : 300,000원*1회= 300,000

시설당직원 명절휴가비 : 630,000원*1회= 630,000

2.기간제직원법정부담금 1,260 1,080 180 시설당직원 4대보험료 : 180,000원*1회= 180,000

8.시설관리용역 43,039 43,039 0

1.일반수용비 43,039 43,039 0

9.시설안전점검 5,610 3,010 2,600

1.일반수용비 5,610 3,010 2,600 3종시설물 안전점검 : -410,000원*1회= -410,000

(성립전_4추)3종시설물 안전점검 : 

3,010,000원*1회 =
3,010,000

3.학교운영 협력 3,050 3,050 0

1.학부모협력 2,300 2,300 0

1.학부모회운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.관계기관협력 750 750 0

1.지역관계기관협력 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0

7.학교시설 확충 101,646 101,646 0

1.시설확충 및 개선 101,646 101,646 0

1.시설확충및개선 101,646 101,646 0

1.노후시설개선 62,077 62,077 0

1.시설비 62,077 62,077 0

2.체육관 연결통로 신설 25,561 25,561 0

1.시설비 25,561 25,561 0

3.소방용 저수조 교체 14,008 14,008 0

1.시설비 14,008 14,008 0

세출합계 1,417,009 1,342,620 74,389
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